ων και του Τμήματος Καθαριότητας, Ανακύκλωσης και 
Εξωτερικών Συνεργείων της Δημοτικής Ενότητας Νέας 
Περάμου της Διεύθυνσης Καθαριότητας και Ανακύκλω-
σης, Πρασίνου και Εξωτερικών Συνεργείων του Δήμου 
Μεγαρέων (και πιο συγκεκριμένα την απασχόληση έως 
εκατόν τριάντα ενός (131) υπαλλήλων, εκ των οποίων: 
πενήντα πέντε (55) μόνιμοι, είκοσι πέντε (25) με σχέση 
εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου και πε-
νήντα ένας (51) με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου 
Ορισμένου Χρόνου), λόγω της ιδιαίτερης φύσης της 
εργασίας τους (αποκομιδή απορριμμάτων, αποκομιδή